

Evangeliekirken

Worsaaesvej 5, 1972 Frederiksberg C

CVR-nr. 30 57 37 14

Årsrapport

2021

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Evangeliekirken Worsaaesvej 5 1972 Frederiksberg C
	Telefon: 35354366
	CVR-nr.: 30 57 37 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Joel Raburn, forstander Gert Mailand, ældste Kenneth Manniche, ældste Victor Hørup, ældste
Direktion	Gert Mailand
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Kirkens formål er at drive evangelisk mission efter de retningslinjer, Biblen angiver for en sådan virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.439.198 kr. mod 1.391.652 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211.679 kr. mod 20.238 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke menighedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
1 Ordinære indtægter	1.439.198	1.391.652
Mission m.v	-220.076	-248.267
2 Andre eksterne omkostninger	-330.478	-465.326
Bruttoresultat	888.644	678.059
3 Personaleomkostninger	-549.077	-571.416
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-127.888	-86.401
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4
Årets resultat	211.679	20.238
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	211.679	170.238
Overføres til øvrige reserver	0	-150.000
Disponeret i alt	211.679	20.238

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	8.786.005	7.962.341
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.877	105.113
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.860.882</u>	<u>8.067.454</u>
	Deposita	107.859	107.859
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>107.859</u>	<u>107.859</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.968.741</u>	<u>8.175.313</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	12.563	17.510
	Periodeafgrænsningsposter	13.602	13.602
	Tilgodehavender i alt	<u>26.165</u>	<u>31.112</u>
	Likvide beholdninger	563.558	1.061.092
	Omsætningsaktiver i alt	<u>589.723</u>	<u>1.092.204</u>
	Aktiver i alt	<u>9.558.464</u>	<u>9.267.517</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
6	Egenkapital	9.251.100	9.039.421
	Egenkapital i alt	9.251.100	9.039.421
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	123.535	134.267
	Periodeafgrænsningsposter	183.829	93.829
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	307.364	228.096
	Gældsforpligtelser i alt	307.364	228.096
	Passiver i alt	9.558.464	9.267.517
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2021	2020
1. Ordinære indtægter		
Gavebreve § 12 indsamlinger	499.456	503.894
Gavebreve §8A indsamlinger	515.640	518.462
Andre indsamlinger	27.491	39.506
Indsamlinger i alt	<u>1.042.587</u>	<u>1.061.862</u>
Andre indtægter	396.611	329.790
Indtægter i alt	<u>1.439.198</u>	<u>1.391.652</u>
<p>Oplysning om donationer fremgår af særskilt opgørelse, der er sendt til Kirkeministeriet. Udgifter forbundet med indsamlingerne er kr. 0.</p>		
Indsamlinger er anvendt til		
Mission mv.	220.076	248.267
Fællesudgifter	38.146	49.706
Annoncer og PR	27.960	29.541
Lokaleomkostninger	164.447	287.130
Administrationsomkostninger	99.925	98.949
Personaleomkostninger	492.033	348.269
	<u>1.042.587</u>	<u>1.061.862</u>
2. Andre eksterne omkostninger		
Fællesudgifter	38.146	49.706
Annoncer og PR	27.960	29.541
Lokaleomkostninger	164.447	287.130
Administrationsomkostninger	99.925	98.949
	<u>330.478</u>	<u>465.326</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	392.780	424.057
Øvrige personaleudgifter	156.297	147.359
	<u>549.077</u>	<u>571.416</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

4. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2021	8.190.315	7.545.336
Tilgang i årets løb	921.316	644.979
Kostpris 31. december 2021	9.111.631	8.190.315
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-227.974	-169.480
Årets afskrivninger	-97.652	-58.494
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-325.626	-227.974
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.786.005	7.962.341

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	302.353	255.778
Tilgang i årets løb	0	46.575
Kostpris 31. december 2021	302.353	302.353
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-197.240	-169.333
Årets afskrivninger	-30.236	-27.907
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-227.476	-197.240
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	74.877	105.113

6. Egenkapital

Egenkapital 1. januar 2021	9.039.421	8.869.184
Årets overførte overskud eller underskud	211.679	170.237
	9.251.100	9.039.421

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Foreningen har en lejepligtelse hvor opsigelsesperioden er 3 måneder. Foreningen har således på balancedagen en huslejepligtelse svarende til 43 tkr.
